

# 预算编制

## Budget Report

中山市南朗海湾城公交枢纽站  
工程——室外站场配套设施工程



# 中山市南朗海湾城公交枢纽站工程一室外 站场配套设施工程预算编制报告

委托单位：中山城市建设集团有限公司

建设单位：中山市公共交通运输集团有限公司

编制单位：中量工程咨询有限公司

审核单位：深圳市信任行工程造价咨询有限公司

编制日期：2023年6月20日



# 中山市南朗海湾城公交枢纽站工程一室外站场配套设施工程预算编制报告

中量中山造价[2023]0123号

中山城市建设集团有限公司：

根据贵司委托，我单位对中山市南朗海湾城公交枢纽站工程一室外站场配套设施工程进行了预算编制，本次预算编制是在项目建设单位提供的相关资料基础上进行的，项目建设单位对其提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将预算编制情况报告如下：

## 一、项目概况

### （一）项目内容

- 1.对南朗海湾城公交枢纽站室外站场配套设施进行安装

### （二）实施地点

1. 中山市南朗海湾城公交枢纽站

### （三）实施单位

1. 委托单位：中山城市建设集团有限公司
2. 建设单位：中山市公共交通运输集团有限公司



## 二、编制依据及执行标准

### （一）图纸资料依据

1. 根据建设单位提供的《南朗公交场站施工图汇总》电子版文件、现场图片及视频资料等。

### （二）执行规范及定额

1. 计价方法：按清单计价，本工程执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》等。

### （三）材料价格依据及取费标准

1. 材料价格：参考按 2023 年 4 月份中山市建设造价工程信息站发布的相关文件进行调整；按不高于指导价并结合市场价进行计取，如果指导价没有的，则按周边市场价的计取；

2. 预算包干费：以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基数，市政工程按 6.00% 计算，安装工程按 10.00% 计算；

3. 绿色施工安全防护措施费：以分部分项工程的人工费与施工机具费之和为计算基数，市政工程中的道路工程按 16.5% 计算，分部分项工程总费用在 300 万元以内（含 300 万元）的项目按基本费率乘以 1.20，安装工程按 35.77% 计算；

4. 税率：增值税销项税额执行粤建市函〔2019〕819 号文，采用



一般计价方法计税，2019年4月1日开始，增值税税率由10%调整为9%，本预算增值税税率按9%计取。

### 三、主要说明事项

土建部分：

1. 建筑废料外运运距按10km计算；
2. 不锈钢管价格为综合价格，结算时按实调整；
3. 定额调整系数建筑面积500m<sup>2</sup>以下；
4. 其他未尽事宜，以建设单位答复为准；

安装部分：

1. 其他未尽事宜，以建设单位答复为准；

### 四、编制结果

本工程预算编制总金额为325454.94元，土建部分金额为222589.12元，安装部分金额为102865.82元，其中税前绿色施工安全防护措施费总金额为13529.33元。

工程总造价（大写）：叁拾贰万伍仟肆佰伍拾肆元玖角肆分



编制单位：中量工程咨询有限公司

营业执照：（统一社会信用代码）914400007192885354

审核人：张裕萍 冯艳俊 李子华

复核人：

批准人：刘富国

法定代表人或者授权人签章：

陈光

2023年6月20日

复核单位：深圳市信任行工程造价咨询有限公司

审核人：陈翠芬

复核人：潘小玲

批准人：胡华清

2023年6月20日



# 建设项目招标控制价汇总表

项目名称： 室外站场配套设施工程

第1页，共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	室外站场配套设施工程			
一	单项工程			
1	安装部分-室外站场配套设施工程	102865.82		7835.69
2	土建部分-室外站场配套设施工程	222589.12		5693.64
	小计	325454.94		13529.33
	合 计	325454.94		13529.33

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土建部分-室外站场配套设施工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	195454.19	
1.1	无障碍坡道	4885.93	
2	措施项目费	7240.01	
2.1	绿色施工安全防护措施费	5693.64	
2.2	其他措施项目费	1546.37	
3	其他项目费	1516.00	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1516.00	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	204210.20	
6	增值税销项税额	18378.92	
7	工程造价	222589.12	
8	其中：人工费	21239.89	
招标控制价合计		222589.12	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

第2页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	010515001001	现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	1、现浇构件带肋钢筋 Φ25以内//调：建筑 面积在500m2以下	t	0.540	5314.39	2869.77		
8	010515004001	钢筋笼	1、桩钢筋笼制作安装 //调：建筑面积在 500m2以下	t	0.060	5865.47	351.93		
9	010606013001	12mm钢板垫层	1、厂(库)房零星钢构 件安装//调：建筑面 积在500m2以下 2、零星钢构件	t	0.060	6470.48	388.23		
10	010516001001	M28地脚锚栓	1、预埋螺栓//调：建 筑面积在500m2以下	t	0.150	10622.68	1593.40		
11	010603002001	空腹钢柱	1、钢结构构件 钢支 撑安装//调：建筑面 积在500m2以下 2、钢柱KZ	t	1.550	11514.88	17848.06		
12	010604001001	钢梁	1、钢结构构件 钢梁 安装 每根构件质量≤ 1.5t//调：建筑面 积在500m2以下 2、钢梁GL1 3、钢梁GL2 4、钢梁GL2a	t	3.430	7286.95	24994.24		
13	010603002002	造型钢柱	1、钢结构构件 钢柱 安装 每根构件质量≤ 3t//调：建筑面 积在500m2以下 2、钢梁GL4a 3、钢梁GL4	t	0.690	5245.19	3619.18		
本页小计							51664.81		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

第4页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
21	040309001001	金属栏杆	1、不锈钢栏杆制安直型//调：建筑面积在500m2以下	m	72.000	632.56	45544.32		
22	040309001002	金属护栏	1、不锈钢栏杆制安直型//调：建筑面积在500m2以下	m	4.200	632.56	2656.75		
23	031001006001	塑料管D110	1、室内塑料雨水管(粘接)公称外径(mm以内)110 2、硬聚氯乙烯实壁加厚管 3、室内塑料雨水管件(粘接)	m	33.080	58.10	1921.95		
24	031003001001	雨水斗	1、普通雨水斗安装公称直径(mm以内)100 2、雨水斗	个	4.000	115.19	460.76		
25	011507002001	竖式灯箱	1、基层 柱面灯箱基层 不锈钢框//删：不锈钢型钢 综合//调：建筑面积在500m2以下 2、成品灯箱	m2	8.400	1586.46	13326.26		
26	011405001003	钢构件两道环氧富锌漆，两道浅色氟碳漆	1、金属面 喷氟碳面漆2遍//扩：A1-15-117+补A1-15-117//调：建筑面积在500m2以下//换：米色金属氟碳漆 2、金属面 环氧富锌漆2遍//扩：A1-15-118+补A1-15-118//调：建筑面积在500m2以下	m2	172.260	113.56	19561.85		
		无障碍坡道					4885.93		
本页小计								83471.89	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

第6页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
34	011101001002	20厚水泥砂浆找平	1、水泥砂浆找平层 台阶 20mm(预拌水泥砂浆 1:2.5)//换：预拌水泥砂浆 1:2.5 //调：建筑面积在500m2以下	m2	1.120	50.08	56.09	
35	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、不锈钢栏杆制安直型//换：不锈钢管D50 //调：建筑面积在500m2以下	m	4.630	454.38	2103.78	
36	040205006001	标线	1、热熔标线 普通型	m2	1.320	46.43	61.29	
37	040205007001	标记	1、箭头 热熔型漆	m2	0.060	60.89	3.65	
38	011102003002	块料楼地面	1、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 结合层厚度20mm//增：塑胶盲道300*300 //删：瓷质抛光砖 300×300 //调：建筑面积在500m2以下	m2	6.790	58.59	397.83	
		措施项目					2237.21	
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					690.84	
39	粤 011701008001	综合钢脚手架	1、综合钢脚手架搭拆高度(m以内) 4.5//调：建筑面积在500m2以下 2、建筑用综合脚手架使用费//调：建筑面积在500m2以下	m2	49.275	14.02	690.84	
40	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
本页小计							3313.48	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施			5002.80			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.80	5002.80			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算
		小计			5002.80			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部人工费+分部机	30.00				
		小计						
合计						5002.80		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 规费、税金项目计价表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	204210.200	9	18378.92
合计					18378.92

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 主要材料设备价格表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

第2页 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
33	03136191	二氧化碳药芯焊丝 V-71		kg	10.99	
34	03139281	钢锯条		条	0.43	
35	03210280	钢脚手直角扣件		个	3.30	
36	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) φ59		个	8.15	
37	03213001	铁件 综合		kg	4.84	
38	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	499.00	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
39	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	752.00	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
40	04050040	碎石 40		m <sup>3</sup>	184.00	
41	04130001	标准砖 240×115×53		千块	433.58	
42	05030080	松杂板枋材		m <sup>3</sup>	1283.60	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
43	05030320	垫木		m <sup>3</sup>	1549.95	
44	05030370	松杂直边板		m <sup>3</sup>	1211.42	
45	05050070	胶合板 2440×1220×5		m <sup>2</sup>	13.52	
46	05050120	防水胶合板 模板用 18mm		m <sup>2</sup>	48.48	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
47	08030080	花岗岩石板		m <sup>2</sup>	145.00	
48	09050010-0001	压型铝板		m <sup>2</sup>	120.98	
49	12030138	铝合金收口条(Z型扣件)		m	21.46	
50	12030180	铝合金压条 16×1.5		m	7.73	
51	13010210	环氧富锌底漆		kg	69.13	
52	13010530	热塑标线底漆		kg	8.50	
53	13030260	环氧富锌漆		kg	69.13	
54	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	15.90	
55	13050500	油性防锈漆		kg	11.89	
56	13090030-0001	米色金属氟碳漆		kg	93.69	
57	13110040	热熔标线涂料		kg	5.85	
58	13350200	密封膏		kg	6.19	
59	14010030	松节油		kg	8.84	
60	14050050	溶剂油		kg	3.94	
61	14090070	石蜡		kg	3.00	
62	14210050	环氧树脂 综合		kg	24.89	
63	14310050	草酸		kg	5.59	
64	14330030	丙酮		kg	9.74	

# 主要材料设备价格表

工程名称： 土建部分-室外站场配套设施工程

第4页 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
98	80050490	预拌水泥石灰砂浆 M5.0		m3	488.00	
99	80210200	普通预拌混凝土 C20		m3	553.00	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
100	80210210	普通预拌混凝土 C25		m3	578.00	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
101	80210220	普通预拌混凝土 C30		m3	589.00	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
102	99450630	折旧费		元	1.00	
103	99450640	检修费		元	1.00	
104	99450650	维护费		元	1.00	
105	99450660	安拆费		元	1.00	
106	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	10.39	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
107	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	8.75	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用：房建市政)
108	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.70	
109	99450760	其他材料费		元	1.00	
110	330100881	钢梁GL1		t	9136.41	
111	330100882	钢梁GL2		t	3476.62	
112	330100883	钢梁GL2a		t	3476.62	
113	330106401	钢檩条 GL3a		t	4873.21	
114	330106402	钢檩条 GL3		t	6522.57	
115	330106403	钢檩条 GL3b		t	6995.93	
116	BC-0001	塑胶盲道300*300		块	26.58	
117	ZC-0001	成品灯箱		个	2674.00	
118	ZC-0002	非承重钢柱		t	4592.92	

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装部分-室外站场配套设施工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	83812.73	
1.1	室外路灯工程	82533.70	
1.2	室外弱电部分工程	1279.03	
2	措施项目费	8369.00	
2.1	绿色施工安全防护措施费	7835.69	
2.2	其他措施项目费	533.31	
3	其他项目费	2190.58	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	2190.58	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	94372.31	
6	增值税销项税额	8493.51	
7	工程造价	102865.82	
8	其中：人工费	17627.31	
招标控制价合计		102865.82	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 安装部分-室外站场配套设施工程

第2页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	030412007001	投光路灯  8m, 3*200W, LED	1、现浇基础 混凝土 (普通预拌混凝土 C20)//换：普通预拌 混凝土 C20 2、地脚螺栓  M24, L=1500 3、法兰板  380*380, 20mm 4、路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10 5、成套型高杆灯架安 装 灯高11m以下 灯火 数(火) 7 6、投光路灯  8m 7、控制设备及低压电 器安装 DW自动空气断 路器安装 额定电流(A 以内) 32 8、漏电保护器  30MA, 6A 9、成品接地极(板)安 装 角钢接地极 普通 土 10、成品角钢接地极	套	6.000	6679.54	40077.24		
本页小计							40077.24		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装部分-室外站场配套设施工程

第4页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
10	040101002001	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2、挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	88.026	9.01	793.11	
11	040103001001	回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	75.252	19.40	1459.89	
12	040103002001	余方弃置	1、挖掘机装土 2、自卸汽车运土方 运距10km//扩：D1-1-53+D1-1-54*9	m3	12.774	33.64	429.72	
13	041001001001	拆除路面	1、小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚20cm//扩：D1-4-3+D1-4-4*5 2、旧路面机械切缝 沥青混凝土路面 15cm厚//扩：D1-4-86+D1-4-87*10 3、自卸汽车运石方 运距10km//扩：D1-1-126+D1-1-127*9	m2	25.839	39.08	1009.79	
14	040203007001	恢复路面	1、水泥混凝土路面 厚度 20cm(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25 2、水泥混凝土路面养生 水养生 3、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m2	25.839	163.24	4217.96	
		室外弱电部分工程					1279.03	
15	030411004002	绝缘电线 BYJ-2.5	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5 2、绝缘电线 BYJ-2.5	m	3.578	4.10	14.67	
本页小计							7925.14	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装部分-室外站场配套设施工程

第6页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
20	040101002002	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2、挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	2.133	9.01	19.22	
21	040103001002	回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.549	19.40	30.05	
22	040103002002	余方弃置	1、挖掘机装土 2、自卸汽车运土方 运距10km//护：D1-1-53+D1-1-54*9	m3	0.584	33.64	19.65	
		措施项目					533.31	
	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
23	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
24	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
25	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
26	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000			
27	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000			
28	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
29	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000			
30	SGBD001	施工便道		m	1.000			
31	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					533.31	
32	031301017002	脚手架搭拆费		项	1.000	533.31	533.31	
33	011707004001	二次搬运		项	1.000			
本页小计							602.23	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装部分-室外站场配套设施工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施			7835.69			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	7835.69			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算
		小计			7835.69			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部人工费+分部机	30.00				
		小计						
合计						7835.69		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 规费、税金项目计价表

工程名称：安装部分-室外站场配套设施工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	94372.310	9	8493.51
合计					8493.51

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 主要材料设备价格表

工程名称： 安装部分-室外站场配套设施工程

第2页 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
33	03213001	铁件 综合		kg	4.84	
34	04130001	标准砖 240×115×53		千块	310.92	
35	05030060	板枋材 综合		m3	1592.08	
36	13010055	醇酸清漆		kg	15.24	
37	13010120	酚醛磁漆		kg	7.75	
38	13010130	酚醛调和漆		kg	7.17	
39	13030795	醇酸防锈漆		kg	13.57	
40	13050080	防锈漆 C53-1		kg	16.13	
41	13050210	沥青绝缘漆		kg	6.20	
42	13350200	密封胶		kg	6.19	
43	14030040	汽油 综合		kg	10.39	中山市2023年4月份信息价(除税价)(适用： 房建市政)
44	14050040	溶剂汽油		kg	7.17	
45	14090010	电力复合脂		kg	14.45	
46	14230150	银粉		kg	27.62	
47	14330030	丙酮		kg	9.74	
48	14330320	硬脂酸		kg	6.33	
49	14350630	脱模剂		kg	5.13	
50	14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	14.02	
51	14410600	胶粘剂		kg	1.88	
52	17250050-0004	电线管PVC	DN100	m	10.44	
53	17250170	塑料软管 D5		m	0.40	
54	17250370-0002	硬聚氯乙烯实壁加厚管		m	24.21	
55	17270090	高压风管		m	21.88	
56	18090020	室内塑料雨水管件(粘接)		个	12.43	
57	25000001-0001	壁挂式投光灯	200W, LED	套	309.26	
58	25610020-0001	投光路灯	8m	套	3784.96	
59	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	2.40	
60	28010090	裸铜线 10mm <sup>2</sup>		kg	53.88	
61	28030170-0001	绝缘电线	BYJ-2.5	m	2.51	
62	28030170-0004	绝缘电线	BVV-4	m	3.17	
63	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm <sup>2</sup>		m	1.11	
64	28110210-0001	铜芯电缆	YJV-5*6	m	23.15	
65	29060115	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	0.06	

# 主要材料设备价格表

工程名称： 安装部分-室外站场配套设施工程

第4页 共4页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)	价格来源
99	99450630-0001				1.00	
100	99450640-0001				1.00	
101	99450650-0001				1.00	
102	99450680-0001				8.54	
103	ZC-0004	地脚螺栓	M24, L=1500	根	70.35	
104	ZC-0005	法兰板	380*380, 20mm	KG	4.57	
105	ZMZJRG	子目增加费		元	1.00	

C  
2  
T

C  
2  
E